

## **Achizitie mobilier proiect: „REABILITARE SI EXTINDERE SCOALA GIMNAZIALA CIORTESTI**

I.D.: 49177837

---

Data publicarii	26.08.20	Coduri CPV	39121100-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 45.904,00 RON - 45.904,00 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire U.M. Cant. Pret unitarLeiFara TVA Valoare Lei fara TVA 1 Masa de consiliu buc 1 1275 1275 2 Cuier de haine buc 26 99 2574 3 Dulap dublu cu cheie buc 6 485 2910 4 Dulap cu sertare tip "roll-box" buc 3 199 597 5 Dulap cu vitrina buc 3 546 1638 6 Scaun profesor buc 3 100 300 7 Scaun vizitator buc 5 100 500 8 Scaun operational buc 3 200 600 9 Scaun evenimente buc 6 200 1200 10 Scaun cancelarie buc 8 250 2000 11 Scaun elev buc 90 80 7200 12 Banca scolara - 2 elevi (set 2 pupitre individuale). buc 45 350 15750 13 Birou colectiv pentru 2 persoane buc 5 350 1750 14 Birou simplu buc 1 250 250 15 Catedra profesor buc 3 520 1560 16 Dulap vestiar buc 4 600 2400 17 Banchete lemn buc 4 550 2200 18 Masa birou amfiteatru buc 2 600 1200

---